:,‘///én&&/e/ia Q/é‘// :,g/?/pﬂ%z?(}ﬁ/@, (/9// %lﬁ&%é&lﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf/zcw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile u.s. recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo e delle graduatorie di istituto di I fascia valevoli per il triennio scolastico 2019/2020,
2020/2021 e 2021/2022, nonché gli allegati al D.M. medesimo;

VISTA la nota MIUR prot. n. 19436 del 24/04/2019;

ESAMINATE le domande di permanenza, aggiornamento, reinserimento, nonché di conferma di iscrizione con riserva e di
scioglimento della stessa e di trasferimento da altra provincia;

RILEVATA l'esigenza di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie in questione;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento provvisorie del personale docente della scuola dell'infanzia e della scuola
primaria valide per il triennio scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, che costituiscono parte integrante del presente

decreto.

Avverso le predette graduatorie € ammesso reclamo motivato entro giorni 5 dalla pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 11, comma 4, del DM 374/19.

IL DIRIGENTE
Dott. Mirko Fleres

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Mirko Fleres Tel.0573 99001 Catia Buscioni

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

